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Hamkorlikdagi atölye amaliyotlari orqali naqqoshlik fanida ijodkorlikni 
rivojlantirish

Aslonova Navro‘za Hoshim qizi
Navoiy davlat universiteti

“Tasviriy san’at va muhandislik grafikasi” kafedrasi o‘qituvchisi

Anatatsiya: Hamkorlikdagi atölye amaliyotlari naqqoshlik fanida talabalarning 
ijodkorlik salohiyatini rivojlantirishning samarali pedagogik usullaridan biridir. Ushbu 
maqolada talabalar guruhlarda ishlash orqali o‘z ijodiy fikrlarini namoyish etishi, turli 
dekorativ va ornament elementlarini yaratishi va badiiy qarorlarni muvofiqlashtirishi 
tahlil qilinadi. Atölye amaliyotlari o‘quv jarayonini interaktiv, motivatsion va amaliy 
tarzda  tashkil  qilish  imkonini  beradi.  Shu  bilan  birga,  bu  yondashuv  talabalarda 
hamkorlik,  muloqot  va tanqidiy fikrlash ko‘nikmalarini  shakllantiradi,  shuningdek, 
ijodiy va estetik kompetensiyalarini rivojlantiradi.

Kalit so‘zlar Naqqoshlik, Hamkorlikdagi atölye, Ijodkorlik faoliyati, Talabalar, 
Pedagogik metodika, Ornament, Kompozitsiya, Rang uyg‘unligi

Naqqoshlik  fani  talabalarda  estetik  did,  badiiy  tafakkur  va  ijodiy  faollikni 
shakllantirishda muhim rol o‘ynaydi. An’anaviy o‘qitish usullari ko‘pincha individual 
ish va namuna ko‘rsatish bilan cheklanadi, bu esa talabalarning ijodkorlik salohiyatini 
to‘liq rivojlantirishga imkon bermaydi. Shu sababli, hamkorlikdagi atölye amaliyotlari 
talabalarning ijodiy va badiiy kompetensiyalarini rivojlantirishning samarali vositasi 
sifatida qaraladi.

Hamkorlikdagi atölye amaliyotlari talabalarni guruhlarda ishlashga, bir-birining 
ishini baholashga va ijodiy qarorlarni birgalikda qabul qilishga o‘rgatadi. Talabalar 
loyihalarni rejalashtirish, kompozitsiya va rang uyg‘unligini yaratish, shuningdek, turli 
dekorativ elementlar bilan ishlash jarayonida o‘z ijodiy salohiyatlarini rivojlantiradilar. 
Shu bilan birga, atölye amaliyotlari o‘quv jarayonini interaktiv va motivatsion qiladi, 
talabalarni mustaqil va samarali ijodiy faoliyatga jalb etadi.

Mazkur maqolada hamkorlikdagi atölye amaliyotlari orqali naqqoshlik fanida 
ijodkorlikni rivojlantirish metodikasi, uning pedagogik asoslari va talabalarning ijodiy 
faolligiga ta’siri tahlil qilinadi. Maqola talabalarning ijodiy salohiyatini oshirish va 
o‘qitish jarayonini samarali tashkil etish bo‘yicha tavsiyalarni taqdim etadi.

Naqqoshlik  fanida  ijodkorlikni  rivojlantirishda  hamkorlikdagi  atölye 
amaliyotlari samarali pedagogik vosita sifatida qaraladi. An’anaviy o‘qitish usullari 
ko‘pincha individual ish, ma’ruza va qo‘l bilan ishlash mashqlari bilan cheklanadi, bu 
esa talabalar ijodiy salohiyatini  to‘liq rivojlantirishga yetarli  imkon bermaydi.  Shu 
sababli, atölye yondashuvi talabalarni guruhlarda ishlashga, o‘zaro fikr almashishga va 
ijodiy qarorlarni birgalikda qabul qilishga rag‘batlantiradi.
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Atölye jarayoni talabalarni o‘z ijodiy g‘oyalarini namoyish etish, turli dekorativ 
va ornament elementlarini yaratish, rang uyg‘unligini va kompozitsiya prinsiplarini 
amalda qo‘llash imkoniyatini  beradi.  Talabalar  loyiha va mashqlarni  rejalashtirish, 
ijodiy yechimlarni tanlash va yakuniy ishlarni taqdim etish jarayonida faol ishtirok 
etadilar. Shu tarzda ular tanqidiy fikrlash, muammolarni hal qilish va mustaqil ijodiy 
qarorlar qabul qilish ko‘nikmalarini rivojlantiradilar.

Guruhdagi hamkorlik jarayonida talabalar o‘z ishlarini bir-biriga ko‘rsatadilar, 
konstruktiv fikr almashadilar va birgalikda eng samarali yechimlarni izlaydilar. Bu 
jarayon  talabalarda  kommunikatsiya,  mas’uliyat  va  hamkorlik  ko‘nikmalarini 
shakllantiradi, shuningdek, ijodiy qarorlar qabul qilishda turli nuqtai nazarlarni hisobga 
olishga o‘rgatadi.

Atölye  amaliyotlarining  yana  bir  afzalligi  —  dars  jarayonini  interaktiv  va 
motivatsion qilishdir. Talabalar guruhda ishlash orqali o‘z ishlarini boshqalar bilan 
taqqoslay oladilar, yangi g‘oyalarni yaratishga undaladi va ijodiy salohiyatini maksimal 
darajada  rivojlantiradi.  Shu  bilan  birga,  o‘qituvchi  talabalarni  metodik  jihatdan 
yo‘naltiradi,  ularning  ijodiy  faoliyatini  rag‘batlantiradi  va  yakuniy  natijalarni 
baholaydi.

Natijada,  hamkorlikdagi  atölye  amaliyotlari  naqqoshlik  fanida  talabalarning 
ijodkorlik salohiyatini rivojlantirish, ularni mustaqil va samarali ijodiy faoliyatga jalb 
qilish hamda badiiy kompetensiyalarini oshirishda samarali vosita bo‘ladi.

Hamkorlikdagi  atölye  amaliyotlari  naqqoshlik  fanida  talabalarning  ijodiy  va 
badiiy salohiyatini rivojlantirishda samarali pedagogik yondashuv hisoblanadi. Ushbu 
yondashuv talabalarni guruhlarda ishlashga, ijodiy qarorlar qabul qilishga va birgalikda 
ijodiy yechimlar yaratishga rag‘batlantiradi.

Atölye jarayoni orqali  talabalarda tanqidiy fikrlash, muammolarni hal qilish, 
estetik qaror qabul qilish va ijodiy salohiyatni rivojlantirish ko‘nikmalari shakllanadi. 
Shu  bilan  birga,  talabalar  o‘z  ishlarini  baholash,  konstruktiv  fikr  berish  va  yangi 
g‘oyalarni yaratish imkoniyatiga ega bo‘ladilar.

O‘qituvchi  metodik  jihatdan  tayyor  bo‘lishi,  atölye  jarayonini  samarali 
boshqarishi  va  talabalarning  ijodiy  faolligini  rag‘batlantirishi  lozim.  Kelajakda 
hamkorlikdagi  atölye  yondashuvini  kengaytirish,  raqamli  vositalar  va  interaktiv 
resurslardan  foydalanish  orqali  talabalarning  badiiy  va  ijodiy  kompetensiyalarini 
yanada rivojlantirish tavsiya etiladi.
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